EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSPORTE TERRESTRE TRANSITO Y

SEGURIDAD VIAL DEL CANTON PORTOVIEJO EP PORTOVIAL EP
CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Institucion: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSPORTE TERRESTRE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DEL CANTON PORTOVIEJO E
Unidad
Ejecutora: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSPORTE TERRESTRE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DEL CANTON PORTOVIEJO EP PORTOVIAL EP
Programa: 01 SEGURIDAD VIAL PORTOVIAL
Periodo: Desde el 1° de marzo al 31 de marzo del 2018
cédigo Partida M micial Refomas Coaificado UpBONe OO N eiedo. Aeumilade bavengar
1 SEGURIDAD VIAL PORTOVIAL 4,014,609. 133,332.54,147,942.189,923.34395,184.52174,437.6¢367,781.4(0.00
1 SEGURIDAD VIAL PORTOVIAL 4,014,609. 133,332.554,147,942.189,923.34395,184.52174,437.6¢367,781.4(0.00
001 SEGURIDAD VIAL PORTOVIAL 4,014,609. 133,332.54,147,942.189,923.34395,184.52174,437.6¢367,781.4(0.00
0001 SEGURIDAD VIAL PORTOVIAL 4,014,609. 133,332.5!4,147,942.189,923.34395,184.52174,437.6¢367,781.4(0.00
1102 SOBRE LA PROPIEDAD 350,000.00 0.00 350,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A LOS VEHICULOS MOTORIZADOS DE
01.01.001 . TRANSPORTE TERRESTRE 350,000.00 0.00 350,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1301 TASAS GENERALES 946,577.92 0.00 946,577.9258,417.07 121,545.0£58,417.07 121,545.0£0.00
01.01.001.INSCRIPCIONES, REGISTROS Y MATRICULAS 576,000.00 0.00 576,000.0058,417.07 121,545.0558,417.07 121,545.0:0.00
01.01.001.0TRAS TASAS 370,577.92 0.00 370,577.920.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR
2801 PUBLICO 1,080,000. 39,358.27 1,119,358.115,911.61203,901.33115,911.62203,901.320.00
01.01.001 DEL GOBIERNO CENTRAL 1,080,000. 39,358.27 1,119,358.115,911.61203,901.32115,911.62203,901.3:0.00
3602 FINANCIAMIENTO PUBLICO INTERNO 979,000.00 0.00 979,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01.01.001.DEL SECTOR PUBLICO FINANCIERO 979,000.00 0.00 979,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3701 SALDOS EN CAJA Y BANCOS 331,332.00330,206.07661,538.070.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01.01.001.DE FONDOS DE AUTOGESTION 331,332.00 330,206.07661,538.070.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3801 CUENTAS POR COBRAR ANOS ANTERIORES 327,700.00 -236,231.791,468.21 15,594.66 69,738.14 109.00 42,335.02 0.00
01.01.001 CUENTAS POR COBRAR ANOS ANTERIORES 85,000.00 -39,358.2745,641.73 109.00 42,335.02 109.00 42,335.02 0.00
DE ANTICIPOS POR DEVENGAR DE EA GADS Y
01.01.001 EP COMPRA BIENES Y O SERV 242,700.00 -196,873.£45,826.48 15,485.66 27,403.12 0.00 0.00 0.00
Totales=> 4,014,609. 133,332.5%4,147,942.189,923.34395,184.52174,437.6¢367,781.4(0.00
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